In ista p̄te Dōr̄ declarat hitudies illoz q̄ s̄t in p̄dimto. Dices q̄ illa q̄ s̄t in me⁹ r̄ vocant lubalna hitudies vna ad supiora s̄z quā dñr̄ spēs supiorū et alia ad īferiora fm̄ quā dicūt̄ eoz gnā. H̄cēa habet vna tñ hitudiem v̄ gnālissimā solū habet hitudiez ad ea q̄ post p̄st. **H**z sp̄calissimā s̄l̄t vna habet h̄z hitudem cā. s̄. q̄ cā ad supiora fm̄ quā spēs ip̄oz dicūt̄ eā at q̄ cā ad īferiora nō habet s̄z dicūt̄ īdīduoz spēs. dīuersimōe tam q̄ dicūt̄ spēs supiorū sicut p̄te ab eis t̄ dicūt̄ species īdīduoz quā ea cōtinentia.

Sintime s̄t v̄la t̄ p̄dicabilita. s̄z v̄le sine p̄dicabilita. solū h̄z vna hitudiez. s̄. ad īferiora ḡtētēdia nō h̄nt duas hitudies. Dōr̄ p̄z ex diffinītē v̄lis. **D**om q̄ īfmedia capiūt̄ dupl̄. vno mō iō. s̄t p̄dicabilita tñ t̄ sic solū h̄m̄ vna hitudiez. s̄. ad īferiora de q̄bū p̄dicat̄. **A**lio mō p̄siderat̄ īq̄st̄ p̄dicabilita s̄būcibilita s̄l̄t. t̄ sic h̄nt duas hitudies. q̄ īq̄st̄ sunt p̄dicabilita habent hitudiez ad īferiora s̄t īq̄st̄ sunt subbūcibilita p̄uenit ip̄s habitudo ad supiora.

Sba ē gen⁹ gnālissimū tñ h̄z hitudies ad surpl̄ se ḡ gnālissimū nō solū h̄z hitudiez ad ea q̄ s̄t p̄olt̄ ip̄z. **S**c̄do ps̄ aīt̄ p̄ba q̄ h̄z hitudiez ad ens. **D**om q̄ gen⁹ gnālissimū bñ h̄z hitudiez ēquo cā ad aliqd maḡ. cōēnō tñ h̄z hitudiez ad supi⁹ q̄d̄ est vnuocē q̄z enē d̄ analogie de decē gnālissimū vt infra p̄babit. **E**si dīcas s̄ba h̄z hitudiez ad gen⁹ tāq̄ ad supi⁹ vnuocē. q̄ bñ d̄r̄ s̄ba est gen⁹. **D**om q̄ illa nō ē s̄ba. **S**ic hitudo vnuocē s̄z accītal⁹ t̄ denoīatia. **S**pēs sp̄calissimū h̄z hitudiez ad supiora q̄ ēcīnal⁹ p̄teipat̄ sic h̄z hitudiez ad īdīdua a q̄bū p̄t̄ cīpāl̄ ēcīnal⁹ t̄ de q̄bū p̄dicatur ḡbz duas hitudines. **D**om q̄ l̄ spēs sp̄calissimū h̄z duas illas hitudies. q̄ tñ hitudo ad supiora solū ē foīal⁹ ḡd̄ h̄rē tñ vna hitude. nē hitudo v̄o ad īdīdua ēt material⁹ t̄ ad ea q̄ nō ca dīte. **S**pēs p̄t̄ supiora ergo nō. (Barte ḡ reliqtur)

Sutuēt̄ ab ip̄z. **L**z p̄na. q̄ idēz nō est p̄timē t̄ ītenū relpēt̄ īuīdēz. **D**om q̄ spēs p̄t̄ gen⁹ t̄ p̄t̄ne ab ip̄o dñm tñ q̄ spēs p̄t̄nē ḡe⁹ actu t̄ ītellec̄ h̄z p̄t̄ne a ḡne p̄t̄ne. **E**rgo spēs relpēt̄ ḡe⁹ est ps̄ t̄ rotū ps̄ q̄dem subiectia t̄ p̄t̄nē ḡnis. s̄z est rotū ītellec̄ t̄ diffūbile. q̄ diffūnūt̄ ḡ genus t̄ dñm.

Questiones

predicabilium

Determinat ergo generalissimum ita quod cum sit genus non est species. Et rursus supra quod non est aliud supueniens genus. Speciosum autem quod cum sit species non est genus. Et quod cum sit species non est dividitur in species. Et quod de pluribus et differentiis numero in eo quod quod sit predicationem. Ea vero (que in medio sunt extrempartia subalterna) vocatur genera et species et uniusquidque ipsum genus et species est pertinere ad aliud quidem et ad aliud suptem. ea vero (que sunt animalia speciosissima usque ad genera lissimum ascensione) et genera dicuntur et species et subalterna genera.

Nec porphyrius declarat ordinem predicamentalem generum et species per ordinem naturalem. Et duo facit quod primo resumit ea quod sunt in precedentibus. scilicet prequisitum suum ibi ut dicat agamenon. Dicit primo quod prius generalissimum sit diffinitorum. generalissimum est quod cum sit genus non potest esse species. Et rursus est etiam sicut quod non est aliud genus supueniens. Speciosum vero est quod cum sit species non potest esse genus. Et cum sit species non est dividitur in alias species. Et quod de pluribus differentiis numero in eo quod quod sit predicationem. Si illa (qui sunt in medio extrempartia subalterna) vocantur genera et species respectu diversorum. si sunt illa qui sunt ante speciosissima ascendendo vel ad generalissimum.

Querit. Unde habet genus generalissimum? et quod est genus et quod non potest esse species? **D**ividendum quod cum sit dicendum genus generalissimum duo tangentur. primum est subiectum secundum quod est genus quod hoc etiam suavit subalternis. sed secundum quod est generalissimum est subiectum proprium. primum est genus respectum ad inferiora secundum ad suas species respectu quarum dicitur genus. Secundum vero hunc per negationem prius generis quod secundum ipsum nihil est prius vel generalius et verius tangit in diffinitione prima primum cum secundum cuius sit genus. Secundum cui subiungit non potest esse species.

Sed nullum bona diffinitio debet dari per negationem. sed diffinitio generalissimum datur per negationem. genere non est bona. Hoc p. b. q. negatio nihil notificat. **O**mnis q. nulla bona diffinitio debet dari per puram negationem. tamen enim potest dari per negationem per quam datur intelligi affirmatio sic enim proposito quod cum dicitur genus generalissimum est super quod non est aliud genus supueniens intelligi ista affirmatio quod genus generalissimum est genus enim superius sive coordinatus et suo modo datur est de diffinitio specie generalissime. **O**ccidit quod genus generalissimum non est genus enim immo etiam est species igitur. **A**ns p. b. q. est species genus in causa datur ut prius quod non est de utilio genus in species. sed est analogia in sua analogata.

Quid habet species speciosissima quod non potest esse genus? **O**mnis q. hoc habet a negatione inferioris quod omne genus habet duas divisiones diuisivas per quas sub ipso due constituantur species respectu quarum genus dicitur sed illas divisiones non habent species speciosissimam sed descendentes a genere generalissimo ad speciem speciosissimam.

mam iubet plato quiescere

Sed p. m. diffinitio est speciosissimi ponuntur ab aliis genere non sunt bona. Ans p. b. q. ponuntur eis mere. **O**mnis q. excludit pericula affirmatiuam positionem in illis diffinitiis eo quod chimera non est species. Et negationes posite cum illa pericula affirmatio sufficienter notificant speciem speciosissimam.

Contra agamenon et atrides et pelopides et tantalides et ad ultimum Iouis

Dicit porphyrius declarat ordinem predicamentalem per se in natura libet sine in familia regali. et dividitur in duas partes. In prima facit hoc. In secunda ponit distinctionem inter ordinem predicamentalem et naturalem. ibi (sed in familiis) Dicens primo quod sicut in familiis sine in natura generatione est reperire aliquem qui est filius eius. ut a gamenon. et aliquem qui est pater eius. ut Jupiter. et alios qui sunt patres et filii respectu diversorum. ut atrides pelopides et tantalides. ita sicut in ordine predicamentalem est reperire alios qui sunt genera eius et substantia existentes. et aliquem qui sunt species eius. ut ho asinus. et alios qui sunt genera et species respectu diversorum. ut intermedia sicut patet in qualibet categoriia predicamentali.

Sed secundum figura poetarum saturnus dicitur fuisse patrem Iouis genitalem hic dicitur quod in ordine naturali genitales Jupiter fuit pater eius. **O**mnis licet et Jupiter dicas fuisse filius saturni eius quod patrem suum expulit a regno ideo in dignitate regali et gradu honoris pater eius quod in eo tantum in summo statutum familia regalis in agamenone aut tantum in infimo quod est eius accipiens et non profundens semen intermedia vero dant posterioribus et recipiunt a prioribus.

Sed in familiis plerique ad unum reducuntur principia: prius genitale ioue. In genito autem et species non sicut se habent neque enim est unum coe genus omnium ens. nec omnia eiusdem generis sunt enim unum superius genus quemadmodum dicit Aristo teles. sed sunt posita quemadmodum in predicamentis secundum est. prius decem genera quod si decem principia. vltissima omnia quis entia voces equivoce inquit nescipabit non uniuoce. **H**i enim unius coe est omnium genus ens. uniuoce entia dicuntur. et secundum quod est species prima principia. coe sunt nomen est solus non etiam enim diffinitionis rationem que enim nomen est.

Dicit p. b. q. porphyrius ponit dratum infra divisionem predicamentalem et ordinem naturalem que in familiis regitur. Dicens quod in familiis plerique omnia reducuntur ad unum primum reputandum ad iouem in propria coordinata. sed in generibus et species non habent se licet quod non omnia reducuntur ad unum primum genus. Et circa hoc remouet dubium quia